**I**ntrum assūme dat n̄ ip̄.  
**S.** occiditur quidem n̄ mlt.  
sc̄i q̄ n̄ assūmp̄tū n̄m. p̄ s̄ q̄ n̄  
dñia re idem est c̄ sup̄. In  
mā tñ est q̄ uno no sit ad  
n̄m rōne ne s̄ rōne p̄. assū  
psit ḡ n̄ n̄m ad se. n̄ n̄ se  
**I**ntrum dat ne c̄stip̄t p̄.  
**S.** sic c̄stip̄t s. p̄ d̄ distinc.  
ut fides ponit q̄ ad huc ēt  
sup̄ponit ad. Nō s̄tēns n̄ c̄  
s̄c̄ret ut dñit ut m̄t q̄ n̄  
ēt distincō m̄tentis n̄ m̄t  
si et m̄tus.

**I**ntrum ubi assūmp̄tū  
n̄m. **S.** sic s̄ an̄ mlt. et hoc  
s̄i n̄ dicat n̄. s̄i for̄ s̄i xpo  
s̄i. s̄i c̄en̄. **S**ecundū d̄ r̄i al rei.  
**I**ntrum p̄ s̄i assūpta. **S.** n̄.  
s̄ an̄ mlt. q̄ si sic time aut  
illa p̄litas manet et sic due  
p̄cē eent uix aut ds ēt c̄ a  
stricta aliam q̄ ad dignitatē  
rei p̄tinet. **S**ecundū c̄ aut est q̄ cor  
et anima nō an̄ s̄ in ipsa vñ  
one ad ubi s̄ m̄cta sunt.

**C**ittatum anima separata sit  
P. C. plomica diximus qd sic. qd  
unincta cor. qd p eos aducit  
cor sicut ens opulentum enti  
pleto S. rata est qd ne accidat  
cor unirentur. Ma autem multe  
en hunc dixerunt separatum est p  
no inunctam. qd p se nō sustin-  
S. dicitur qd no est p qd nūc inter-  
cor ut actus post eum vita sunt  
pnc naturae que sustinunt pnc  
p se autem no est p sic principium  
no est principiatum r cuiusdem  
et omne qd cum sit p se

**V**nuo actio. i. vnuo id est  
dia ten. Si vnuo passio est q  
dam n*on* assumpt*e* ad assumpt*e*  
dependen*t*. Vnuo aut*e* s*ed* q*uod* est  
relo. In*s* b*u* actio*r* et passio  
nem. sic est q*uod* am spacio ut  
b*u* m*o* vnuox h*ab* aut*e* relo re  
ire fundatur in*n* b*u* q*uod* illa  
reali*t* ad*ad* dependet et i*o* s*ed* h*ab*  
i*d* aliquid creatum. s*ed* in*te*  
atore t*u* et*s* misceri*q* cu*m*  
fundatur incertit*e* reali*t* cepe  
dencia.

**T**ercentiū  
Quali vno diffat ab aſſumpcione. & Quidam ſimil  
tempore fuit in re et rōne  
diſpergit. Aſſumpcio n. d. ro  
tam q̄ f̄ n̄m p̄cēlit ipam  
vmoouē. vt pacionem  
me & ſepaclonem augime  
et b. vn ordinatur ad vno

ne ut mox ad tm vnu et q  
est de se exiit respirat utu  
et extemor. s. asilumpcio re  
quirit in asilum eius sum  
ad q ad trahatur et ne eo  
vnu et diuina n d vnu. s. n  
asilumpcio vnu vnu est vnu  
tum. s. asilum n est asilum

**T**utum vno sc̄a  
sit in u. & s̄ fidem q̄ nō. Idem  
in huius q̄ aut dīna n̄ m̄m  
tare. In huius aut eo ex  
marchio utrū resultaret tra  
n̄ que om̄ia sunt impossibi  
lia. q̄ dī vñst̄mata. / n̄ e  
p̄ modum dignacionis q̄ u  
n̄ n̄ m̄m exēs fieret. / Sunt  
aū h̄is s̄ Boe' n̄m q̄dant  
ū tec̄m que diffinioē s̄g.  
**T**utum vno sc̄a sit m̄p  
s̄ sic. Alias. n̄ s̄ Boe' s̄ r̄pt  
et̄ due p̄ nich̄ v̄e unum  
et̄. Ep̄ons non eas. / Non  
aut̄ sc̄a est imp̄ h̄ia q̄ p̄lita  
dia ad aliam trahi n̄ p̄t. cum  
sit incorrupta et̄ cēna.

**P**entur de spacione cu  
Opinorum que pōr  
milit et depōndit. ¶ Omnes tū  
dūt vim corporis et animam al  
sumptam et h̄ ambo simili  
tempore fortia et unita et via  
ren p̄ et distinctas mani  
se naturas. Et de distī car-  
slo q̄ alibz posunt unū princip.

3

dūsum ab alia ex quo se  
quār om̄ia alia que posse  
rit. Pma ḡ op̄o d̄ hoīēn  
qdām ex corpē et aīā r̄stā  
tem ec̄ aūsumptā. q̄ possi  
cor et dām sūr p̄sūlū  
mt̄ se quā vbo et ponit  
ea ec̄ p̄t̄s hoīē nō p̄ et po  
nit m̄xp̄o duo distiñcta sup  
p̄p̄o. q̄ ponat unam p̄z. et  
et tū vñm p̄dicari d̄ alio. S  
Sc̄la op̄o d̄ tñm m̄m hñaz  
et p̄ncipia n̄e hñē assūptā  
et uia s̄ in uicem iux̄ ubi  
m̄ncta et n̄ aū. Vn tñm vñ  
sup̄p̄otum p̄mit̄ obstante ut  
q̄ n̄. sic et unam p̄m. vñ  
d̄ et p̄t̄i aliquā p̄p̄t̄am. S  
Cia aū op̄o d̄x p̄ncip q̄de  
hñē n̄e assūptā. et dīsa nō  
m̄ncta. et tēmp̄ transisse di  
uita. vñ bēc dīrit tñm in eē  
nt̄ hñtum q̄dām extiñtē.  
S lō de hñs in simma. q̄ p̄  
op̄uno k̄ sit fia nō tñ hñtē.  
Sc̄la aut̄ lūp̄ua est. Cia  
aut̄ hñtē est et dampnata  
ab Alex p̄. ex d̄ hñtē.

7. T vitum vñm assūptā  
p̄postasēs ul̄duo sup̄p̄ta  
ul̄ p̄la m̄didua ul̄ p̄les res  
ne. S. lō p̄ q̄ m̄didui noīa  
tar. vñ. nōl̄z d̄. n̄. p̄t̄e sin  
glare m̄didui et n̄e noīa  
tar iniquōz ḡne. S. m̄gne

65

sbe nom̄inatur sex no  
m̄ibus p̄al̄ ab actu  
naturae tribus. s̄. res ne  
ypostasis p̄sona ab actu  
arime que sunt nom̄a  
se sp̄ois tribus. s̄. p̄ sba  
sup̄p̄otum h̄ aliquid. Di  
cend̄ ḡ ex m̄xp̄o aī s̄i un  
non sunt plures res n̄e ul̄  
ypostases ut p̄f̄ s̄le et p̄les  
v̄e sbe ut p̄la lūp̄o. ut p̄la  
hoo aliquid. q̄ h̄ dñt m̄diu  
dra in ḡrie sbe et illa m̄se  
opleta sunt et p̄se m̄st̄en  
ca. extalibz auḡ nō sit vñ.  
Sunt tñ m̄xp̄o plura p  
ticularia ul̄ singularia. ul̄  
m̄didua. q̄ h̄ sunt inq̄l̄ ge  
nē. S. q̄ nō p̄dicant̄ d̄ op̄o  
io nō p̄c̄ d̄ q̄x sit p̄la p̄t̄ia  
ul̄ singularia ul̄ m̄didua. tñ  
m̄singulare z̄c̄.

T vitum vñm assūptā  
hoīē. k̄. nō h̄. ir̄ h̄. nom̄  
net m̄m hñam tñ siḡ eam  
ut in sup̄p̄to. sic aut̄ eam  
n̄ assūptā. q̄. v̄. et id lō  
et fia et m̄pp̄a lūp̄. loq̄  
do. Sc̄i tñ dicente ubi  
hoīē assūptā accepit̄  
nom̄ pro eo aquo imponit̄  
si hoc est impe

C vitum h̄ dec̄ d̄x siḡ  
cet̄ xpoīā erdnabz ibus  
tñ. k̄. sic q̄ ad id aq̄ m̄po

Q est for et illud e dī t pū  
capali ligie Supponit aut  
p eo cui impo et hoc est hū  
mam formū sine mī t q h  
est p dia id dñm d ipa xp  
ectis tres bas vñ e mpdicā  
to tñ duas bas d q i loc  
est forme s usbo tres q i  
d rem.

**V**trū xpc sit umū u dū  
vñ est. Et n vñ supo  
indubr naturis. Et g omō  
umū e vñ p se p bale  
vmonem ne huāne ad dñm  
mū et supposito.

**I**trū crilla vñitate  
resultert vñcū cē uxpo. Sic  
sicut e vñcū supponit cē n  
est actus supponit n d pib  
p e hñ tota q ex et d ge  
nōmis. opōnti aut m p  
dī gnar p ph. et nō p̄t ut  
m ex for.

**I**trū m̄ sit alia opo. p  
we loquid q opo est simili  
p o aliquo cū mutua depende  
cia. sic solū n huā uxpo est  
oponita. Et large p̄t i ced q  
e p sit opoita. q ibi est simili  
p o aliquor in uno. cū open  
ten intus nō altius et sic  
sic intus dñt p̄m illa opo

**V**trū uxpo sc̄z  
adū uā vñcū aic et carnis.  
q sic Alias nō fuisse corp

huāne nec p̄m huāne ac  
tūmpsis. nec fuisse hō. nec  
cor sensibl sine aia

**I**trū fuit illas n̄ so  
luni actū uno ditatis et hu  
manitatis. Et dā in lit. Ila  
lis est nō actū. sine hūc  
q tūc nō possit cē mutua p  
dō. hē m̄ mod actūtū n̄ huā.  
q Māntificat insim p̄ ale  
n̄ et q aduentū rei iam ac  
tu pplete. Et q p illaz rē si  
gnat et forti sine mutatio  
ne rei hūc sicut hūc. id ap  
ph. et dō q hūc mutatus e  
ut homo

**I**trū illa uno fuit ma  
xima m̄ ceſas. Et sic p̄ s. s. p̄  
unitaten p̄z in una n̄ et in  
tū fœtū. Hec n̄ uno attē.  
penes similes ei in quo sit v  
mo q est pionia diuina q̄ e  
simplicissima. nullū autē q  
n̄ sicut marie dīstantos. v  
tralit et fuit marie q̄ marie  
distancia vñuit p̄z hanc

aut̄ unitas hōs imp et it

**O**rcat ut p̄m d q d  
q sit hō et eq. Et sic q  
p̄z p ap. Ro. Et quibz xpc p  
carnem qm̄ est n̄ om̄a deus  
būdāus iusclā. Et si homo e  
dē et̄ m̄a est vñ. Et dō est hō.  
Et p̄p. q̄ n̄ m̄cto. p̄c  
et ve p̄dicat d̄ suo supponit

**S**ed huius tū n̄ ē in abscēto  
poꝝ qꝝ te idem est cū sup̄dōto  
ad ul̄ mutatio pōꝝ in do. p.  
qꝝ nō qꝝ sc̄t̄ est hō pōductio  
et assūptiōne soliū n̄ hui  
ne mā tū sc̄t̄ est mutatio  
et nō in do.

**T**ertium h̄ sit occēdenda. d.  
f̄s̄t̄ est homo. p. sic simp̄t̄ n̄  
ip̄ hoc illa mutatio c̄t̄ dīm po  
t̄ c̄t̄ aliud mutacione sc̄t̄ noua  
relatiōne aliqꝝ d̄ eo d. Distin  
git̄ tū qꝝ f̄t̄ refeti p̄t̄ adto  
cum opositum et ē n̄. h̄ s̄t̄  
est ut d̄ sit hō. et sic est vā.  
ut p̄dī abs̄t̄ et utroq; ī ē  
f̄la. qꝝ n̄ hō vle. n̄ d̄ est sc̄t̄  
ut ad lōm ī sp̄atōne ad p̄d̄  
et sic est et hic s̄t̄ marie p̄p̄  
est. t̄ lo simp̄t̄ est occēdenda.

**T**ertium h̄ sit vā homo sc̄t̄  
est d̄. S i refat̄ sc̄t̄ ad totū  
op̄tūm vā et. S in aliis du  
ob; f̄la. qꝝ z̄. et quia p̄miss  
n̄ est minis p̄p̄us int̄ alios  
io qn̄ inuenit̄ ast̄ exponē  
da est. Vā et da? in lit. d. qd̄  
dīm hābitum dīm. s̄t̄ nō homi  
uem deſtitutum.

**T**ertium ille hō p̄destinatus  
sit c̄t̄ filius dei. p. āncēſſiō in  
p̄t̄ata p̄p̄t̄iōni p̄destinat̄ p̄o  
ne p̄p̄os aut̄ imp̄tatur c̄t̄ s̄i  
solum. et sic est vā. Si r̄ p̄d̄.

**S**i r̄t̄ ōp̄lāti vā  
et sic cū duos p̄t̄ heat v  
os s̄t̄ hoc p̄ō iudicanda est.  
v̄l̄ poss̄t̄ simp̄t̄ occēd̄. p̄t̄ ōcōm  
v̄d̄. **S**ic. t̄ n̄ ip̄ t̄m hui  
dē passus et mortuus. ita p̄t̄  
d̄ p̄destinat̄.

**T**ertium filius dei p̄destinat̄  
sit c̄t̄ hō. p. eadem rōne simp̄t̄  
occēd̄ p̄t̄ qꝝ p̄t̄ v̄l̄ d̄tingēnt̄  
p̄ul̄ qꝝ s̄i notat̄ āncēſſiō p̄t̄ s̄i  
f̄la. Si r̄t̄ p̄d̄ vā. Si r̄t̄ ōp̄lāti  
est vā et io sic pot̄  
iudicanda est.

**T**ertium filius dei p̄destinat̄  
sit c̄t̄ filius dei. p. n̄. qꝝ p̄ō s̄a  
lia c̄t̄ s̄i p̄t̄ ec̄ accip̄t̄ s̄i v̄l̄ v̄ta  
teur qꝝ nich̄ est imp̄pone hac  
pr̄ale v̄l̄ p̄t̄ possit notari āncēſſiō.  
S̄i p̄t̄ qꝝ accip̄t̄ s̄i manife  
stacōm sic occēd̄tur.

**V**enit̄ n̄t̄ n̄ dīma in  
x̄p̄ō possit d̄ n̄t̄. p. p̄e  
n̄. Idem in lit. qꝝ imitas c̄deā  
nec p̄t̄ ut ad Johm. nec ex dī  
ti ut ad hoīem t̄mūat̄. V̄l̄  
n̄ n̄ dīma p̄gnōm eēnam acci  
piat̄ n̄ō t̄m̄ s̄d̄. P̄tempalem  
vō nec p̄duc̄ nec accip̄t̄. Si  
ḡt̄ in uenit̄ dīm ast̄. ex  
ponendum est.

**T**ertium n̄ hui p̄s̄t̄ d̄ gē  
t̄. p. p̄e n̄. qꝝ s̄i Dām̄. nasci  
tū et ȳp̄t̄as̄ ne et p̄b̄s̄ d̄.  
qꝝ t̄m̄ p̄p̄t̄m̄ gn̄atur. Iasci

8. 8.  
66

8. 8.  
5.

8. 8.

uitas d' exudo et muto. Item et similitudinem productum est in naturis.

**T**unc dñe filiationes sibi

mis. Et quidam dicit quod sic sit

propter et hunc dicitur non. et propter

duas naturas quod genitrix mater

per nos sumat ad nos. Alij

quod unica est iste rem si etiam

aliam tamen est ratione et qualitate quod

est in aliis similitudinibus. Quod

bunus tamen in naturis productus dñe

est rem una in parte alia in me-

ta d' pte quod unita est re et

ratio. Dno. et actus ipsius spiritus non

possunt habere unum et in me-

ditur ibi. quod cum actus esse sit

meum non mutatur in personam.

Ibi autem in mediaturum simili-

tudines est similitudinem non in se

natio et divisa est una non pos-

sunt de equinoce parte et a

nalo. non eo in quo ad pri-

patur et p' p' et postul' p' q'

una unitas alia. In obli-

ato talibus manzima lo-

go et similitudines hec est ei de-

opus. Et h' est ea si duo ac-

tu' e' quod sunt entem ratione te-

n' ad id eisdem p' rom' eet

in actu et in pto. quod est ipsius lib-

eretur quod sit latit'.

**D**icitur sic ex latitudo et ex

ratio est cultus soli de obli-

ito. Non est in obli-

<sup>39</sup>  
† Sc. n. ag. col. qm studio se dca eu bo que